
 

 

UCHWAŁA Nr    XI /81/2003 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 22 grudnia 2003r. 
 

 

 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2003. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9,  pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z 

08.03.1990r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 

62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, 

poz. 1806 z 2002r., Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z 2003r., art. 

130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003r.,  zm. Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 

poz.594, Dz. U. Nr 166 poz.1611, Dz. U. Nr 189 poz.1851 z 2003 r.) uchwala się 

co następuje : 

 

                                                                 § 1 

    

Ustala się : 

1. Wykaz wydatków budżetu miasta, które w 2003 roku nie wygasają z 

upływem roku budżetowego. 

2. Plan finansowy i ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa 

w pkt 1 zgodnie z załącznikiem  do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

Wiesław Piętek 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

 

Zgodnie z art. 130 pkt  1 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane 

kwoty wydatków zamieszczonych w budżecie jednostki samorządu terytorialnego 

wygasają z upływem roku budżetowego. W związku ze zwiększonymi wpływami z 

tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu – w bieżącym roku nie zostaną 

wykorzystane wszystkie środki zgodnie z programem profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 [2] ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz art. 130 pkt 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych środki te 

mogą być ujęte w wykonanie wydatków nie wygasających, a następnie przekazane 

do realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 2004 roku. 



                                                                                        Załącznik do uchwały 

                                                                                        Nr XI /81/2003 

                                                                                        z dnia 22 grudnia 2003r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
Termin 

realizacji 
Dział Rozdział 

1. 
Utrzymanie świetlic 

środowiskowych na 

terenie miasta. 

35.886,08zł 31.03.2004 851 85154 

2 

Zagospodarowanie czasu 

wolnego dzieci i 

młodzieży w okresie ferii 

zimowych. 

12.500,00zł 31.03.2004 851 85154 

3 
Koszty sądowe- opinia 

biegłego. 
2500,00zł 31.03.2004 851 85154 

 Razem: 50.886,08zł    

 


